FONTES  DE  RESÍDUOS  SÓLIDOS
(DESCRIÇÃO, QUANTI

Elaboração
de Projetos 1,00 Serviço 15.200,00 11.299,00 11.299,00

VALOR TOTAL 11.299,00

Homologado para GEO POWER ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA. inscrita no 
CNPJ/MF: 46.388.976/0001-84, pelo melhor valor de R$ 11.299,00  (onze mil, 
duzentos e noventa e nove reais), em 07/10/2025.